
 

    

Kontakt dla mediów  MB Recycling  Fundacja Odzyskaj Środowisko 

Krzysztof Kieszkowski: +48 883 700 198 
krzysztof.kieszkowski@odzyskajsrodowisko.pl 

Katarzyna Sieradzka +48 736 112 611 
katarzyna.sieradzka@odzyskajsrodowisko.pl 

 ul. Częstochowska 4 
26-065 Micigózd 
www.mbrecycling.pl 

 Bogumiłów, ul. Nowa 2 
97-410 Kleszczów 
www.odzyskajsrodowisko.pl 

1 

Oddaj elektrośmieci, pomóż bezdomnym 

zwierzętom 
 

 

Masz w domu zepsutą lodówkę, niedziałający telewizor albo stary komputer? Zrób 

porządek i oddaj elektrośmieci w czasie charytatywnej zbiórki, która odbędzie się 31 

sierpnia (sobota) przy Urzędzie Miejskim w Świdnicy. Za każdy kilogram 

elektrośmieci, Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt otrzyma środki finansowe.  

 

 

Tony pomocy 

 

Mieszkańcy Świdnicy będą mogli oddać zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny  

w godzinach od 10.00 do 16.00. Kontenery na elektroodpady będą umieszczone na terenie 

magistratu, przy ulicy Armii Krajowej 49. W tej chwili pod opieką świdnickiego Schroniska 

dla bezdomnych zwierząt jest 118 psów i 41 kotów.  

 

„Zebrane dzięki zbiórce pieniądze pozwolą nam zaopiekować się 159 mokrymi noskami 

zamieszkującymi schronisko. Utrzymanie podopiecznych, którzy trafiają do nas często 

schorowani, również jako ofiary znęcania i długa droga do adopcji, jest niezwykle 

kosztowne. Zwierzęta w schronisku potrzebują wysokiej jakości karm, kosztownej opieki 

weterynaryjnej. Chorują jak ludzie. Wsparcie darczyńców pozwala nam zapewniać im 

lepsze życie.” – mówi Adrianna Kaszuba ze Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt                    

w Świdnicy.  

Poza drobnym sprzętem elektrycznym i elektronicznym (telefony, ładowarki, laptopy, 

aparaty fotograficzne) zbierane będą także większe elektrośmieci. Mieszkańcy mogą oddać 

m.in. stare pralki, okapy, kuchenki, zmywarki czy klimatyzatory. W zamian otrzymają 

nasiona łąki kwietnej. Oddane przedmioty trafią do profesjonalnych zakładów 

przetwarzania.   
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Oddaj elektrośmieci, pomóż bezdomnym 

zwierzętom 
 

 

„To kolejna pro-ekologiczna akcja, w którą aktywnie włącza się miasto. Zależy 

nam na tym, aby w Świdnicy było czysto. Dlatego też zachęcamy wszystkich, którym 

zalegają w domach niepotrzebne sprzęty, do pozbycia się ich w łatwy sposób. Przy okazji 

pomoże to bezdomnym zwierzętom” – mówi Krystian Werecki, zastępca prezydent 

Świdnicy. 

 

„Dzięki zbiórce elektrośmieci mieszkańcy Świdnicy będą mogli w sposób szybki, bezpieczny 

i całkowicie bezpłatny oddać zalegający w ich domach i mieszkaniach zużyty sprzęt 

elektryczny i elektroniczny. Każdy kilogram ma znaczenie. Im więcej elektroodpadów trafi 

do kontenerów, tym więcej środków finansowych otrzyma schronisko. Zyska na tym także 

środowisko naturalne, bo zebrane w ramach zbiórki elektrośmieci trafią do profesjonalnych 

zakładów przetwarzania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego. Tam 

unieszkodliwione zostaną zawarte w nich substancje niebezpieczne, a cenne surowce 

wrócą na rynek w ramach gospodarki o obiegu zamkniętym.”  - mówi Anna Podsiadło, 

Marketing Manager w ElektroEko Organizacji Odzysku Sprzętu Elektrycznego                              

i Elektronicznego SA. 

Organizatorami charytatywnej zbiórki na rzecz Schroniska dla bezdomnych zwierząt  

w Świdnicy są: ElektroEko Organizacja Odzysku Sprzętu Elektrycznego  

i Elektronicznego SA., Fundacja Odzyskaj Środowisko, MB Recycling, Urząd Miasta 

Świdnicy oraz Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Świdnicy.  


